
Zarządzenie Nr 157/2022 

z dnia 14.10.2022 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

 

w sprawie:  wysokości opłaty za uczestnictwo w Uniwersytecie Pierwszego Wieku, 

działającym przy Wydziale Nauk o Zdrowiu w Katowicach od roku 

akademickiego 2022/2023 

 

Działając na podstawie art. 163 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz w oparciu  

o § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (Uchwała  

Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r. z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam wysokość opłaty za uczestnictwo w Uniwersytecie Pierwszego Wieku, działającym 

przy Wydziale Nauk o Zdrowiu w Katowicach od roku akademickiego 2022/2023   

w wysokości 350,00 zł. 

§ 2 

1. Słuchacze dokonujący opłaty jednorazowo, wnoszą ją w pełnej wysokości w terminie  

do 30 listopada. 

2. Słuchacze dokonujący opłat w trzech ratach, wnoszą je w następujących terminach:  

a) I rata do dnia 30 listopada - w wysokości 150,00 zł, 

b) II rata do dnia 31 grudnia - w wysokości 100,00 zł, 

c) III rata do dnia 1 lutego – w wysokości 100,00 zł. 

3. Wpłaty powinny być dokonane na konto: 

ING Bank Śląski S.A. O/Katowice 

40 1050 1214 1000 0007 0000 9103 

z podaniem tytułu wpłaty: Uniwersytet Pierwszego Wieku 

pn. „ Ciało bez Tajemnic”  imię i nazwisko uczestnika. 

 

 



§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 123/12 z dnia 02.08.2012 r. z późn. zm. 

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Nauk o Zdrowiu  

w Katowicach. 

§ 5 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach, 

− Kwestor, 

− Dział Rekrutacji i Kształcenia Podyplomowego, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a. 


